
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 04.10.2015 № 561-па 

«Об утверждении реестра муниципальных автобусных 
маршрутов регулярных пассажирских перевозок на 

территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», на основании протокола межведомственной комиссии по 

транспорту Дальнегорского городского округа от 17.04.2023 № 1, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 07.10.2015 № 561-па «Об утверждении реестра муниципальных 

автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории 

Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 08.11.2018 № 704-па, от 

22.12.2018 № 815-па), изложив Реестр муниципальных автобусных маршрутов 

регулярных пассажирских перевозок на территории Дальнегорского городского 

округа в новой редакции (прилагается).

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск



официальном сайте2. Разместить настоящее постановление на 

Дальнегорского городского округа.

Г лава Дальнего, 
городского ОК] А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от У f  - /Z-^Q-—

Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории Дальнегорского городского округа

Данные о транспортных средствах, которые 
используются для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Вид Класс
Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

внутригородское сообщение

№ мар­
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт -  конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженност 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Дата 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *

Данные о юридических лица, индивидуальных 
предпринимателях, осуществляющих перевозки по 

маршруту регулярных перевозок *

наименование 
юридического лица, 

фамилия, имя и, если 
имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Химкомбинат
ШСУ
Г ончарная
Г орького
Г ончарная
Г орбуша
Трудовая
Дамбуритовая
Рабочая
Хлебозавод

Химический комбинат - 
Приморская

Типография
Центр
Больница
Журавлик
Музей
Универсам

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиповка - Рудная Пристань (А 181)

автодорога "Дальнегорск - Черемшаны 
(449)

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Светлый Ключ
Черняховского
Энергетическая
Берйзка
Маяковского
Приморская

ул.При морская - автодорога "Дальнегорск - 
Краснореченскнй" (450)

14,0
строго на 

остановочных 
пунктах

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичный)

2 класс 
средней 

вмсстимо 
ста

автобус

средней
вместимо

ста

экологический 
класс 4

экологический 
класс 4

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Метал айн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон" 

(ООО "Фаэтон")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул .Приморская, д.13

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Энергетическая, д. 19

Химкомбинат проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка -  Рудная Пристань (А 181)

Гончарная
Горького
Г ончарная

автодорога "Дальнегорск - Черемшаны
(449)

Горбуша
Трудовая
Дамбуритовая
Рабочая
Хлебозавод
Типография
Центр

10 км - Химический комбинат Больница

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Журавлик

строго на 
остановочных 

пунктах
Музей
Универсам
Светлый Ключ
Черняховского
Энергетическая

нерегулируемым 
тарифам 

(круглогодичный)

автобус

3 класс 
большой 
вместимо 

ста

экологический 
класс 3

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Мегалайн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д.13



Jfe мар­
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт -  конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженносг 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Вид
Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Берйзка
Маяковского
Приморская ул.Приморская, ул.Дорожная -  автодорога 

"Дальиегорск - Краснореченский" (450)

Приморская
Маяковского
Бср&зка

ул.Приморская - автодорога "Дальиегорск - 
Краснореченский" (450)

Энергетическая
Черняховская
Светлый Ключ
Универсам
Музей
Больница

Приморская -  Горбушииское 
водохранилище

Центр
Типография

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиповка -  Рудная Пристань (А 181) 17,0

Хлебозавод

строго на 
остановочных 

пунктах

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичный)

автобус

класс В 
средней 
вместимо 
сти

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон" 

(ООО "Фаэтон")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул .Энергетическая, д. 19

Дамбу ри~
Трудовая
Горбуша
Гончарная
Горького
ДК "Химик"

автодорога "Дальиегорск - Черемшаны 
(449)

Горбушинское в/х
Горького
Гончарная
Горбуша автодорога "Дальиегорск - Черемшаны"
Трудовая
Дамбу ритопая
Рабочая
Хлебозавод
Типография
Центр

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Автовокзал
Верхний Рудник
Автовокзал
Больница
Журавлик

ул.Коржевская, автодорога ведомственная 
горнодобывающего предприятия

Верхний рудник -  Г ракитный Музей
Универсам
Светлый Ключ
Черняховская
Энергетическая

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиповка - Рудная Пристань (А 181)

Берйзка
Маяковского
Приморская
Бархатная
Аэропорт

ул.Приморская -  автодорога "Дальиегорск 
Краснореченский"

8 км

строго на 
остановочных 

пунктах

по
нерегулируемым 

тарифам 
(круглогодичный)

автобус

3 класс 
большой 
вместимо 

сти

экологический 
класс 3

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Метал айн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д  13



№ мар 
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт - конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 

остановочных 
пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженносг 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Данные о транспортных средствах, которые 
используются для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Вид
Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

ул.Заводская, автодорога местного значения
10 км
Гранитный
Приморская
Маяковского
Борйзка

ул.Приморская - автодорога "Дальнегорск - 
КраснореченасиЙ" (450)

Энергетическая
Черняховского
Светлый Ключ

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиповка - Рудная Пристань (А 181)

Универсам
Музей
Больница

Приморская - ДК ’’Химик" Центр
Типография
Хлебозавод

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиповка -  Рудная Пристань (А 181)

Рабочая
Дамбуритовая
Трудовая
Горбуша
Гончарная
Горького
ДК "Химик"

автодорога "Дальнегорск - Черемшины 
(449)

14,0
строго на 

остановочных 
пунктах

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичный)

автобус

класс В 
средней 

вмсстимо 
стью

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон1 

(ООО "Фаэтон")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Энергетнческая, д.19

Приморская
Маяковского
Бсрйзка

ул.Приморская - автодорога "Дальнегорск - 
Краснореченский" (450)

Энергетическая
Черняховская
Светлый Ключ
Универсам
Музей

Центр
Типография
Хлебозавод

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Оснновка - Рудная Пристань (А 181)

ДК "Химик" - Химический 
комбинат

Рабочая
Дамбуритовая 17,9
Трудовая

строго на 
остановочных 

пунктах

Горбуша
Гончарнш
Горького
Гончарная

ул.Горького, автодорога "Дальнегорск - 
Черсмшаны (449

ШСУ
Хим.комбинат
ШСУ

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Гончарная
Г орького

ул.Горького, автодорога "Дальнегорск - 
Чсремшаны (449

Глобус
Профилакторий
ДК "Химик"

ул.8 Марта, ул.Менделеева - автодорога 
местного значения

нерегул ируемым 
тарифам 

(круглогоди«шый)

автобус

класс В 
средней 

вмсстимо 
егью

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон' 

(ООО "Фаэтон")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Энергетическая, д.19

Химкомбинат проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)



Per.
№

№ мар­
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт - конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений,в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок1

Протяженност 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Гончарная
Горького
Гончарная

автодорога "Дальнегорск - Черемшаны 
(449)

Горбуша
Трудовая
.Дамбуритоваз
Рабоча
Хлебозавод

Химический комбинат - Ключ 
Резанный

Типография
Центр
Больница

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Журавлик
Музей
Универсам
Светлый Ключ
Черняховского
Энергетическая
Берйзка
Маяковского

ул.При морская - автодорога "Дальнегорск ■ 
Краснореченский" (450)

Приморская
Ключ Резанный ул.Прямая, автодорога местного значения

строго на 
остановочных 

пунктах

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичный)

автобус

Зй класс 
большой 
вместимо 

стью

экологический 
класс 2

18.04.201 In
(10.12.2010г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Мегалайн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д.13

Г орького
Гончарная

автодорога "Дальнегорск - Черемшаны 
(449)

Горбуша
Трудовая
Дамбуритовая

Хлебозавод

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Типография
Центр

Горького - Аэропорт Журавлик
Музей
Универсам

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

14,6
строго на 

остановочных 
пунктах

нерегулируемым 
тарифам 

(круглогодичный)

автобус

класс В 
средней 

вместимо 
стью

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон" 

(ООО "Фаэтон")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Энергетическая, д. 19

Светлый Ключ
Черняховского
Энергетическая
Берйзка
Маяковского
Приморская
Бархатная

ул.Приморская - автодорога "Дальнегорск 
Краснореченский" (450)

8 км
Аэропорт
Горького
Г ончарная

автодорога "Дальнегорск - Черемшаны 
(449)

Горбуша
Трудовая
Дамбуритовая
Рабочая
Хлебозавод
Типографии
Центр I проспект 50 лет Октября, автодорога

Г>Г.ИНОЙ1ГЯ -  PvnHno Ппмгггпш, (  Д t R I \



№ мар­
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт - конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженност 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Вид
Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Больница

Горького - Аэропорт Журавлик
Музей
Универсам

строго на 
остановочных 

пунктах

нерегулируемым 
тарифам 

(сезонный) **

автобус
экологический 

класс 2
18.04.2011г.

(10.12.2010г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Метал айн"

(ООО ТК "Мсгалайн")

Приморский крой, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д. 13

Светлый Ключ
Черняховского
Энергетическая
Берйзка
Маяковского
Приморская
Бархатная

ул.Приморская -  автодорога "Дальнсгорсх - 
Краснореченский"(450)

8 км
[Аэропорт

пригородное сообщение

Краснореченск
Магазин

Молодежная
Заречье
Тайга

Приморская
Берйзка
Энергетическая
Черняховская
Светлый Ключ
Универсам

с.Краснореченский - с.Рудная 
Пристань

ул.Октябрьская, ул.Дорожная, 
ул.Приморская - автодорога "Дальнегорск - 
Краснореченский"(450)

Музей
Больница

ул.Черняховского, проспект 50 лет Октября 
автодорога Осиповка - Рудная Пристань (А 
181)

Центр
Типография
Горбуша
Г орького
Химкомбинат
Зй разъезд
25 км
Дачная
Сыпучая
Промежуточная
Садовая
2й разъезд
Сержантово
1й разъезд
Школа
ДЭУ

Плавзавод
Рудная Пристань

г. Дальнегорск, аСержантово,
д. Мокомахово, с.Рудная Пристань - 
автодорога Осиновка - Рудная Пристань 
(А 181)

строго на 
остановочных 

пунктах

нерегулируемым
тарифам

(круглогодичный)

автобус

Зй класс 
большой 
вмесгимо 

стью

экологический 
класс 2

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Мегалайн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д. 13



№ мар- 
lii руга

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт -  конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений,в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженност 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и Вид регулярных 

перевозок 
(период)

Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Приморсю
Бербзка

ул.При морская, автодорога "Дальнего рек - 
Краснорсчснск” (450)__________________

Энергетическая
Черняховская
Светлый Ключ

ул.Черняховского, автодорога Осиновка - 
Рудная Пристань (А 181)

Универсам
Музей

Центр
Типография
Хлебозавод
Рабочая
Дамбуритовая
Трудовая

Ю2-Д г.Дальнегорск - Смычка
Горбуш

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Г ончарная
Горького

строго на 
остановочных 

пунктах

по
нерегулируемым 

тарифам 
(сезонный) **

автобус
2Й класс 
средней 
вместим.

экологический 
класс 4

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

Гончарная

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Метал айн”

(ООО ТК "МегалаЙн")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д. 13

ШСУ
Химкомбинат
ЦЗЛ
Форест
ЗЙ разъезд
25 км

Садовый
Сержантопо 1

автодорога Осиновка - Рудная Пристань 
(А 181)

Сержантово 2
1й разъезд
Школьная

Кладбище

Смычка
Дальнегорск - Рудная Пристань (444)

Приморская
Берйзка
Энергетическая
Черняховского

ул. Приморская, автодорога "Дальнегорск 
Краснореченский"

Светлый Ключ
Универсам
Музей

Центр
г.Дальнегорск - д.Черемшаиы Типография

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка - Рудная Пристань (А 181)

Хлебозавод

строго на
остановочных
пунктах

Рабочая
Дамбуритовая
Трудовая
Горбуша
Гончарная
Горького

автодорога Дальнегорск -Черемшаны (449)

нерегулируемым 
тарифам 

(круглогодичный)

автобус

Зй класс 
большой 
вместимо 
стью

экологический 
класс 3

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Мегалайн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Приморский край,
г.Дальнегорск,
ул.Приморская, д. 13



Per.
№
п/п

Л® мар­
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт - конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений,в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженност 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Данные о транспортных средствах, которые 
используются для перевозок по маршруту 

регулярных перевозок *

Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Черемшаны

ул.Дорожная, ул.Приморская - автодорога 
'Дальиегорск - Краснорсченский" (450)

8 км
Бархатная
Приморская
Берёзка
Энергетическая

ЗЙ класс 
большой 
вместимо 

стью

экологический 
класс 3

18.04.2011г.
(10.12.2010г.)

Черняховского

Общество с ограниченной 
ответственностью 

Транспортная компания 
"Метал айн"

(ООО ТК "Мегалайн")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Приморская, д.13

Светлый Ключ
Универсам
Музей

Центр
Садовый - 14 км Типография

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиповка - Рудная Пристань (А 181)

Хлебозавод

строго на 
остановочпых 

пунктах

Рабочая

нерегулируемым 
тарифам 

(сезонный) **

автобус

Дамбурю
Трудовая
Горбуша
Г ончарная
Горького автодорога Дальиегорск -Черемшаны (449)
Гончарная
ШСУ
Хим. комбинат
ЦЗЛ

проспект 50 лет Октября, автодорога 
Осиновка- Рудная Пристань (А 181)

Форест

класс В 
средней 

вместимо 
стью

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон" 

(ООО "Фаэтон")

л разъезд

Мост 2
Дачная
Сыпучая I

автодорога Осиновка - Рудная Пристань 
(А 181)

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Энергетическая, д. 19

Сыпучая 2
Промежуточная

Приморская
Маяковского
Березка

автодорога Дальиегорск -Черемшаны (449)

Энергетическая
Черняховского
Светлый Ключ
Универсам
Музей

Центр проспект 50 лет Октября, автодорога



№ мар­
шрута

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

(начальный остановочный 
пункт -  конечный 

остановочный пункт)

Наименования 
промежуточных 

остановочных 
пунктов по маршруту 
регулярных перевозок 

или наименования 
поселений, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, 
по которым предполагается движение 

транспортных средств между 
остановочными пунктами по маршруту 

регулярных перевозок2

Протяженносг 
ь маршрута 
регулярных 

перевозок, км

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок 
(период)

Вид
Макси­
мальное

количество

Экологические
характеристики

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок 

(лицензия) *
наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя

место нахождения

Типография Осиповка - Рудная Пристань (Л 181)
Хлебозавод

Горького - Рудник Садовый Дамбуритовая
Трудовая

строго на 
остановочных 

пунктах
Горбуша

нерегулируемым 
тарифам 

(сезонный) **

автобус

класс В 
средней 

вместимо 
стью

экологический 
класс 4

01.09.2011г.
(05.07.2005г.)

Общество с ограниченной 
ответственностью "Фаэтон" 

(ООО "Фаэтон")

Приморский край, 
г.Дальнегорск, 

ул.Энергетическая, д. 19

Гончарная
Г орького автодорога Дальнегорск -Черемшаны (449)
Гончарная
ШСУ
Химкомбинат
ЦЗЛ
Форест

а разъезд

автодорога Осиповка - Рудная Пристань 
(А 181)

Мост 1

Рудник Садовый автодорога ведомственная

внутрнмуницнпалыное сообщ ение

Автовокзал
ул.Коржевская, проспект 50 лет Октября - строго на

по класс 3 Общество с ограниченной
Рудная Пристань 139,0

нерегулируемым автобус
большой экологический 14.03.2008г.

Лидов ка (А 181), Рудная Пристань - Тсрней пунктах
тарифам вместимо класс Евро2 (24.04.2007г.) "Фурман"

Каменка (круглогодичный) стыо

г.Дальнегорск - с.Каменка
Приморский край,
г.Дальнегорск,
ул. Менделеева, д.Зж/1

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО АВТОТРАНСПОРТА (единиц)

- переменные данные согласно результатов проведенных открытых конкурсов на право заключения договров на осуществление регулярных пассажирских перевозок на территории Дальнегорского городского округа.
- период осуществления перевозок определяется ежегодно на основании потребности населения с выездом в летнее время в места отдыха на побережье Японского моря, Горбушинского водохранилища и на дачные участки.


